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TÜSİAD, Antalya’da, ANSİAD ile “Kadınların İşgücüne ve Karar Mekanizmalarına 
Katılımı”nı masaya yatıracak 
 
Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD), 26 Mayıs 2004 tarihinde (yarın), Antalya SİAD 
(ANSİAD)’ın işbirliği ile, Antalya’da “Kadınların İşgücüne ve Karar Mekanizmalarına Katılımı” başlıklı 
bir seminer düzenleyecek.  
 
Seminerin açılış konuşmalarını ANSİAD Başkanı Mustafa Talat Sözen, TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Arzuhan Yalçındağ ve Antalya Valisi Alaaddin Yüksel 
gerçekleştirecek. TÜSİAD Sosyal İşler Komisyonu Üyesi ve AB Sürecinde Kadın Çalışma Grubu 
Başkanı Feryal Menemenli’nin yöneteceği oturumda ise, Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Meral Sağıroğlu, ANSİAD Üyesi ve Belçika Fahri Konsolosu Perihan İnci, 
ANSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Baha Tur Yönetim Kurulu Üyesi Işık Yargın ve Antalya 
Yerel Gündem 21 Genel Sekreteri Sema Nur Kurt söz alacak.  
 
Toplantıda, kadınların iş hayatına, eğitime ve siyasete daha aktif olarak katılabilmesinin önündeki 
engeller ve bu engellerin ortadan kaldırılabilmesi için alınması gereken önlemler üzerinde durulacak. 
Konuyla ilgili olarak, özellikle AB’ye uyum sürecinde yapılan düzenlemeler değerlendirilecek ve bundan 
sonra yapılması gerekenler ele alınacak. 
 
Etkinlik çerçevesinde ayrıca, TÜSİAD’ın 9 Mayıs 2003 Gençlik ve Avrupa Günü dolayısıyla düzenlemiş 
olduğu, “Türkiye’den Avrupa’ya Yeni Renkler” başlıklı liselerarası fotoğraf yarışması sergisinin açılışı 
yapılacak. Sergi, 26-30 Mayıs 2004 tarihleri arasında Falez Otel Sergi Salonu’nda görülebilecek.  
 
EK:  Program 
 
 



              
TÜSİAD - ANSİAD İşbirliği ile Düzenlenen 

 
     “Kadınların İşgücüne ve Karar Mekanizmalarına Katılımı” 

    Semineri 
 

           26 Mayıs 2004 
               Antalya Kültür Merkezi 

10:00 - 10:30 Kayıt 
 
10:30 – 11:00 Açılış Konuşmaları 
 Sn. Mustafa Talat SÖZEN, ANSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
 Sn. Arzuhan YALÇINDAĞ, TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve  
 Sosyal İşler Komisyonu Başkanı 
 Sn. Alaaddin YÜKSEL, Antalya Valisi  
 
11:00 – 12:00  “Kadının İşgücüne ve Karar Mekanizmalarına Katılımı” Oturumu 

 Oturum Başkanı : Sn. Feryal Menemenli, TÜSİAD Sosyal İşler  Komisyonu Üyesi ve  

 AB Sürecinde Kadın Çalışma Grubu Başkanı 

 
Sn. Meral SAĞIROĞLU, Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
Dekan Yardımcısı  

 Sn. Perihan İNCİ, ANSİAD Üyesi, Belçika Fahri Konsolosu 
Sn. Işık YARGIN, ANSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Baha Tur Yönetim Kurulu 
Üyesi 

 Sn. Sema Nur KURT, Yerel Gündem 21 Genel Sekreteri  
 
12:00 – 13:00 Soru – Cevap ve Katkılar 
 
13:30 - 14:00  “9 Mayıs Gençlik ve Avrupa Günü” Fotoğraf Yarışması Sergisi Açılışı  

(Falez Otel) 

 


